RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 16/2020

O Diretor Geral do Campus Vilhena, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Preliminar do processo seletivo do Programa de Incentivo à Qualificação - PIQ 2020
do Campus Vilhena.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÃO SERVIDOR VALOR MENSAL DO AUXÍLIO VALOR TOTAL DO AUXÍLIO

1  Jéssica de Lima Pereira R$ 79,90 R$ 319,60 (4 meses)

2  Gilberto Pereira da Silva R$ 500,00 R$ 2.000,00 (4 meses)

TOTAL - R$ 579,90 R$ 2.319,60

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
18/08/2020, às 10:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0992544
e o código CRC ACEA9DBD.

Referência: Processo nº 23243.008231/2020-66 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0992544

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0